STAR digio 100
チャンネル：４０２ Ｊ－ＰＯＰ　ＤＡＭ　ＣＨＡＲＴ
放送日：２００９／４／６～４／１２ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時間：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
J-POP DAM CHART
キセキ GReeeeN
366日 HY
Ti Amo EXILE
3月9日 レミオロメン
Lovers Again EXILE
愛唄 GReeeeN
ニホンノミカタ -ネバダカラキマシタ- 矢島美容室
ORION 中島美嘉
ひまわり 遊助
桜 コブクロ
粉雪 レミオロメン
残酷な天使のテーゼ 高橋洋子
愛のうた 倖田來未
ハナミズキ 一青窈
気まぐれロマンティック いきものがかり
純恋歌 湘南乃風
蕾 コブクロ
Believe 嵐(ARASHI)
One Love 嵐(ARASHI)
小さな恋のうた MONGOL800
三日月 絢香
崖の上のポニョ 藤岡藤巻と大橋のぞみ
Moon Crying 倖田來未
道 EXILE
NAO HY
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
そばにいるね 青山テルマ feat. SoulJa
HANABI Mr.Children
チェリー スピッツ
My SunShine ROCK'A'TRENCH
さくらんぼ 大塚愛
Days (Original mix) 浜崎あゆみ
さくら ケツメイシ
AM11:00 HY
素直になれたら JUJU feat. Spontania
愛をこめて花束を Superfly
創聖のアクエリオン ～アニメ「創聖のアクエリオン」より～ AKINO from bless4
タッチ  （アニメ「タッチ」オープニング主題歌） 岩崎良美
花 ORANGE RANGE(オレンジレンジ)
涙そうそう 夏川りみ
なごり雪 イルカ
歩み GReeeeN
睡蓮花 湘南乃風
Story AI
M PRINCESS PRINCESS
未来予想図 Ⅱ Dreams Come True
雪の華 中島美嘉
アゲハ蝶 ポルノグラフィティ(PORNO GRAFFITTI)

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。